

ZATWIERDZAM

**KOMENDANT**  
**Warmińsko-Mazurskiego Oddziału**  
**Straży Granicznej**

**plk SG Tomasz ZYBIŃSKI**  
*/podpisano elektronicznie certyfikatem PKI SG/*

**ANEKS nr 1**  
**do Planu działania Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej na rok 2023**

w związku ze zmianą wartości mierników dokonaną przez Zarząd ds. Cudzoziemców oraz Zarząd Operacyjno-Śledczy KGSG wprowadza się zmiany w Planie działania W-MOSG, który w wyniku zmian otrzymuje następującą treść:

L.p.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Najważniejsze zadania służące realizacji	Odniesienie do dokumentu o charakterze strategicznym
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec 2023r.		
1	2	3	4	5	6
	Zwiększenie sprawności zapewnienia bezpieczeństwa zewnętrznej granicy UE i terytorium RP	Procentowy stosunek prawidłowo zrealizowanych czynności do ogółu zrealizowanych czynności w wyniku odnalezienia danych w bazach SIS, bazach danych Interpolu i krajowych bazach danych	<b>co najmniej 99,50%</b>	Zapewnienie skutecznej kontroli granicznej	Strategia Zintegrowanego Zarządzania Granicą Państwową RP na lata 2019-2030  Koncepcja funkcjonowania SG w latach 2020-2022 z perspektywą do 2027 r.  Plan działalności Komendanta
		Średni czas odprawy granicznej pasażera w przejściu drogowym oraz podróżnego w przejściu lotniczym na wjazd w zakresie Straży Granicznej.	<b>co najwyżej 2 minuty</b>	Zapewnienie sprawnego przekraczania granicy państwowej w przejściach granicznych.	

1.	Procent długości granicy zewnętrznej UE ochranianej przez Straż Graniczną przy wykorzystaniu stacjonarnych i mobilnych systemów nadzoru.	71%	Zwiększenie długości granicy zewnętrznej ochranianej systemami stacjonarnymi i mobilnymi.	Głównego Straży Granicznej na rok 2023
	Liczba zakończonych postępowań przygotowawczych oraz postępowań w sprawach o wykroczenia, w których wykryto sprawcę czynu zabronionego do całkowitej liczby zakończonych postępowań przygotowawczych oraz postępowań w sprawach o wykroczenia	92,24%	Zwalczanie przestępstw i wykroczeń pozostających we właściwości Straży Granicznej	
	Liczba cudzoziemców, którym Straż Graniczna zorganizowała powrót do kraju trzeciego do liczby osób, którym wydano decyzje o zobowiązaniu do powrotu.	60%	Ograniczenie liczby osób przebywających nielegalnie na terytorium RP.	
	Liczba osób poddanych czynnościom kontrolno-weryfikacyjnym w zakresie legalności pobytu i zatrudnienia.	10.000	Zapewnienie przestrzegania przepisów w zakresie legalności pobytu i legalności zatrudnienia cudzoziemców.	
	Liczba cudzoziemców, którzy opuścili terytorium RP poprzez doprowadzenie przez Straż Graniczną w danym roku.	36	Zapewnienie zdolności do organizacji powrotów cudzoziemców (w tym poprzez zapewnienie odpowiedniej liczby miejsca w ośrodkach dla cudzoziemców)	
	Wskaźnik realizacji działań ukierunkowanych na poprawę warunków do wykonywania czynności w sprawach cudzoziemców.	90%	Zapewnienie optymalnych warunków do prowadzenia spraw dotyczących cudzoziemców	

**NACZELNIK**  
**Wydziału Analiz, Informacji**  
**i Współpracy Międzynarodowej**  
**Warmińsko-Mazurskiego Oddziału**  
**Straży Granicznej**

**pplk SG Wojciech BANASIAK**  
 /podpisano elektronicznie certyfikatem PKI SG/

Wykonano w egz. pojedynczym – a/a

Wykonał: st. chor. szt. SG Agnieszka Chylak-Dolewska, ☎664 34 70.

Dnia 21.02.2023 r.